ПРОЕКТ
____	_____________ 2019г. №           -ДГО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН» НА 2019-2025 ГОДЫ

В целях обеспечения устойчивого развития территорий города Тулуна, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 №1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов", статьями 22, 43 Устава муниципального образования - «город Тулун», на основании Генерального плана муниципального образования – «город Тулун», утвержденного решением Думы городского округа от 30.12.2010г. №78-ДГО, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить программу Комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования – «город Тулун» на 2019-2025 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тулунский вестник» и подлежит размещению на официальных сайтах Думы городского округа и администрации городского округа.

Мэр городского округа 	                     		                                          Ю.В. Карих

[bookmark: P30]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Думы городского округа

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
Комитета  жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа                                                         А.В. Франчук
«_____» ______________ 2019г.

Заместитель мэра городского округа –
Председатель Комитета  жилищно-коммунального
хозяйства администрации городского округа                             А.А. Нижегородцев
«_____» ______________ 2019г.

Заместитель руководителя аппарата
администрации городского округа-
начальник правового отдела
аппарата администрации городского округа                                О.В. Окладникова
«_____» ______________2019г.

Руководитель аппарата
администрации городского округа                                                      Е.Е. Абрамова
«_____» ______________2019г.